公益社団法人千葉県サッカー協会 宛
info@chiba-fa.gr.jp
※本申請書はWordデータのままご提出ください
申請日：（西暦）年 月 日
海外遠征申請書

公益社団法人千葉県サッカー協会 御中
	申請団体名：

	住所：

	申請者氏名：

	電話番号：

　このことについて、下記のとおり申請いたします。

記
	遠征団体情報
	チーム名
	日本語表記

	英語表記

	チーム登録番号

	登録種別

	[bookmark: _Hlk46754520][bookmark: _Hlk46755599]遠征先情報
	国名
	日本語表記

	英語表記

	都市名
	日本語表記

	英語表記

	遠征期間
	（西暦） 年 月 日 ～ （西暦）年 月 日

	試合日程
	試合種別[footnoteRef:1](注1) [1: (注1) 親善試合・大会いずれの場合も「日程表」・「遠征先協会または大会主催者発行の承諾書または招聘状」添付は必須。
ただし、親善試合等で承諾書または招聘状がない場合は、提出不要。]

	1.親善試合　2.大会　※該当する番号を左記空欄に入力

	【1.親善試合の場合の試合日程・対戦相手】　※申請時未定の場合は空欄とし、確定次第お知らせ願います

	1） 月 日：対戦相手（英語表記）
2） 月 日：対戦相手（英語表記）
3） 月 日：対戦相手（英語表記）

	【2.大会の場合の試合日程・対戦相手】　※大会名・運営団体名は英語表記にて入力

	大会名
	英語表記

	運営団体名
	英語表記

	大会期間
	（西暦） 年 月 日 ～ （西暦）年 月 日

	遠征代表者
情報
	代表者氏名
	英語表記

	連絡先
	TEL

	選手団人数
	指導者役員
	名
	選手
	名
	合計
	名

以上
【申請書類】□海外遠征申請書（本紙）　□振込みが確認できる書類　□メンバーリスト　□日程（案）　□承諾書または招聘状
　　　　　　□（申請期日が過ぎている場合のみ）遅延理由書

振込明細書添付用紙

【海外遠征申請料 振込先口座】
千葉銀行　穴川特別出張所　普通口座　3232121
公益社団法人千葉県サッカー協会　会長　片岡　道夫

【申請料】
5,500円（JFA納付金｜消費税込み）
※必ずチーム名にてお振り込みください。

	振込明細書添付欄